
Soirée Athlétisme Qualificative FSGT
000001

Douchy Les Mines (Salle Gustave Ansart)  le 16 avril 2025

EA.DOUCHY

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 16/04/2025

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

Entente Athle DouchynoisePIWON Jean Marie

Secrétariat

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Bernard

Chronometreur

A.C SAULTAINWAILLIEZ Jean Maurice

A.C SAULTAINBRIMANS Pascal

Jury d 'arrivée

A.C SAULTAINBRIMANS Corine

Entente Athle DouchynoiseLERBIER Patricia

Starters
KINNEN Thomas

Jury Longueur

Nouveau St AmandLEBEAU Aurore

Auby Athlétic ClubVIGNAIS Damien

Nouveau St AmandSADOWY Jean Pierre

Co Municipal EscaudinoisVERRIER Betty

Jury Javelot

Co Municipal EscaudinoisFONTAINE Mathys

Entente Athle DouchynoisePIWON Guillaume

Alc Vieux CondéVAN WYMEERSCH Frederic

Co Municipal EscaudinoisLAQUEUE Joel

Secrétariat Logica

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Kathy

1 / 1 jeudi 17 avril 2025 11h05



Douchy Les Mines (Salle Gustave Ansart)  le 16 avril 2025

Soirée Athlétisme Qualificative FSGT
000001

EA.DOUCHY

80m / MIF (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 MOERMAN Zélia 2579508 MIF /10 Nouveau Saint Amand Etudiant C    11"4

2 REMBRY Eleanna 0391909 MIF /11 Athletisme Loisir Compet Vieux    12"0

3 CONREUR Jade 2599413 MIF /10 Nouveau Saint Amand Etudiant C    12"3

4 GUFFROY Maeva MIF /10 Alc Vieux Condé 59 NPC 12"7

5 CHOUKRI Sana 2668802 MIF /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 13"0

80m / MIM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 LERNOULD Arthur 2171372 MIM /12 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 10"7

2 BEGAINT Martin 2649088 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 11"2

3 CAZE Nathan 2189470 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 12"5

100m MIM / CAM (16/04/2025)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEVILLERS Florian 2429856 CAM /09 Nouveau Saint Amand Etudiant C    11''4 R1 747

2 AKHARTOUNE Ayoub 0450026 CAM /08 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 11''7 R2 672

100m CAF/ JUF (16/04/2025)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CONREUR Chloé 2599406 JUF /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    14''3 D1 651

2 REMBRY Noelyne 0383805 CAF /09 Athletisme Loisir Compet Vieux    15''8 D5 470

1 OLISA Naomi 0531438 S1F /96 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 12''4 924

2 AMATOUL Katiba 0476710 S1F /03 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 13''0 833

3 BEGAINT Fanny 0295565 S1F /03 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 13''7 282

100m / JUM (16/04/2025)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEVILLERS Pierre 2436851 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    11''2 IR3 799

2 VENIEZ QUENIART Mathis 2462370 JUM /07 Nouveau Saint Amand Etudiant C    11''5 R1 722

3 LEMAN Léon 2614605 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    12''8 D4 433

100m / SEM (16/04/2025)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 VAZ CARRONDO Mathis 0156591 S1M /03 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 11''5 722

2 GRANGERET Yoni 2155021 S1M /03 Nouveau Saint Amand Etudiant C    12''0 602

3 SCAVONE Samuel 2671575 S1M /05 Nouveau Saint Amand Etudiant C    13''2 358

4 FALZETTA Enzo 2709084 S1M /03 Nouveau Saint Amand Etudiant C    14''0 231

1 000m / TCF (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 REMBRY Eleanna 0391909 MIF /11 Athletisme Loisir Compet Vieux    3'37''0 496

2 GUFFROY Maeva MIF /10 Alc Vieux Condé 59 NPC 3'54''0 358

3 GAILLIEZ Julie 0397619 MIF /11 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4'15''0 218

4 WOJTOWICZ Maëlys 2627484 MIF /10 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 4'45''0 78

1 000m / TCM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 LEBECQ Alexandre 0423823 V1M /82 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3'39''0 D8 67

2 CAZE Nathan 2189470 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 3'50''0 22

3 POTIEZ Michel 0362269 V3M /71 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3'52''0 D8 16

3 000m / TCM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 AUTES Thomas 0154809 S1M /00 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 10'01''0 467

2 CRASNAULT Elie 0154946 S1M /01 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 10'07''0 444

3 LECOCQ Thierry 0154804 V4M /70 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 10'44''0 D4 314

4 MARCUZZI Jerome 0154815 V4M /66 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 11'53''0 D8 132

5 VAN WYMEERSCH Frederic 0380355 V2M /77 Athletisme Loisir Compet Vieux    13'43''0 D8 2
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3 000m / TCF (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 CZAPSKI Maelyne 0261095 CAF /08 Athletisme Loisir Compet Vieux    12'19''0 D1 545

2 REMBRY Noelyne 0383805 CAF /09 Athletisme Loisir Compet Vieux    13'09''0 D4 433

3 DESBOIS Megan 0528674 S1F /05 Athletisme Loisir Compet Vieux    14'28''0 283

Longueur / TCF (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 VERRIER Angie 0154834 JUF /06 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m05 (NC) R1 749

X X X 5m05

2 BEGAINT Fanny 0295565 S1F /03 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 4m26 (NC) 568

3m51 3m97 4m26 X

3 MOERMAN Zélia 2579508 MIF /10 Nouveau Saint Amand Etudiant C    4m25 (NC) 566

4m04 4m03 4m25 4m01

4 REMBRY Eleanna 0391909 MIF /11 Athletisme Loisir Compet Vieux    3m83 (NC) 472

X 3m57 3m51 3m83

5 CONREUR Jade 2599413 MIF /10 Nouveau Saint Amand Etudiant C    3m71 (NC) 445

3m22 3m68 3m68 3m71

6 GUFFROY Maeva MIF /10 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m32 (NC) 358

3m23 3m32 3m11 X

7 WOJTOWICZ Maëlys 2627484 MIF /10 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 2m79 (NC) 241

2m45 2m62 2m79 2m78

8 CHOUKRI Sana 2668802 MIF /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 2m75 (NC) 232

2m51 2m42 2m75 2m50

Longueur / TCM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 DEVILLERS Pierre 2436851 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    6m26 (NC) R1 765

5m72 X 6m14 6m26

2 DEVILLERS Florian 2429856 CAM /09 Nouveau Saint Amand Etudiant C    6m13 (NC) R2 738

6m13 4m72 X X

3 VAZ CARRONDO Mathis 0156591 S1M /03 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 5m92 (NC) 695

4m70 5m84 5m92 5m92

4 LUSZEZ Hugo 1935636 S1M /97 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 5m72 (NC) 655

5m65 5m72 5m66 5m68

5 LEMAN Léon 2614605 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    5m08 (NC) D3 526

4m82 5m08

6 AKHARTOUNE Ayoub 0450026 CAM /08 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 5m00 (NC) D3 510

5m00 X

7 BEGAINT Martin 2649088 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 3m94 (NC) 299

3m81 3m68 3m94 3m68

8 LERNOULD Arthur 2171372 MIM /12 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 3m55 (NC) 223

3m53 3m44 3m55 3m49

9 CAZE Nathan 2189470 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 2m97 (NC) 110

2m97 2m95 2m93 2m92

Javelot (400 G) / V7M (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 LAQUEUE Joel 0154812 V7M /52 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 16m95 170

14m8416m95 16m32 15m94

Javelot (500 G) / MIF (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 WOJTOWICZ Maëlys 2627484 MIF /10 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 10m65 131

6m957m26 10m65

2 REMBRY Eleanna 0391909 MIF /11 Athletisme Loisir Compet Vieux    10m60 130

10m60X X 10m40

3 CHOUKRI Sana 2668802 MIF /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 7m23 68

4m034m92 7m23
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Javelot (600 G) / SE1/2F (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 COPPENS Mathilde 0154881 S2F /92 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 25m00 396

23m1525m00 X 23m02

2 VAZ CARRONDO Célia 1076797 S1F /01 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 17m71 261

16m4517m08 16m28 15m14 17m55 17m71

3 DESBOIS Megan 0528674 S1F /05 Athletisme Loisir Compet Vieux    11m45 146

X11m45 X 9m22

Javelot (600 G) / MIM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 LERNOULD Arthur 2171372 MIM /12 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 20m00 213

14m2910m50 20m00

2 BEGAINT Martin 2649088 MIM /11 Entente Athle Douchynoise 59 NPC 17m96 184

13m2214m64 17m96

Javelot (600 G) / V3M (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 DEVILLERS Thomas 452989 V3M /75 Nouveau Saint Amand Etudiant C    37m17 456

35m7835m46 31m41 29m35 37m17 31m83

2 POTIEZ Michel 0362269 V3M /71 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 20m44 219

20m4420m34 X

Javelot (700 G) / CAM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 FONTAINE Mathys 0154828 CAM /09 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 26m36 D6 303

23m2921m25 22m25 26m08 X 26m36

2 DEVILLERS Florian 2429856 CAM /09 Nouveau Saint Amand Etudiant C    18m98 D8 199

18m9818m23 X X X X

Javelot (700 G) / VEM2 (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 VAN WYMEERSCH Frederic 0380355 V2M /77 Athletisme Loisir Compet Vieux    23m28 259

23m2818m22 18m39 21m24

Javelot (800 G) / JUM (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 DEVILLERS Pierre 2436851 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    42m73 R4 534

XX 37m20 35m98 42m73 39m43

2 LEMAN Léon 2614605 JUM /06 Nouveau Saint Amand Etudiant C    28m28 D5 330

28m0726m30 28m28 X 26m48 22m43

3 000m  Marche / TCC (16/04/2025)     Finale  directe 1

1 VIGNAIS Bogdan 0156089 S1M /03 Auby Athlétic Club 59 NPC 18'04''0 649

2 DESMEDT Nicole 270929 V4F /60 Nouveau Saint Amand Etudiant C    21'00''0 D3 439

3 MOLLET Jean Luc 0154811 V7M /53 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 21'13''0 422
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